[image: ]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 26.02.2014 № 415-р

	 13-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013       № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа          Алексеевым А.В., в соответствии со статьей 4 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

К.Г. Слыщенко

[image: ]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 05.03.2014 № 191-нд

О внесении изменения в Решение Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд
 «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского
[bookmark: _GoBack] городского округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа
(решение от 26.02.2014 № 415-р)

1. Статью 10 изложить в следующей редакции:
«Статья 10. Премия Главы Петропавловск-Камчатского городского округа обучающимся общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования детей городского округа
1. Премия Главы Петропавловск-Камчатского городского округа обучающимся общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования детей городского округа является формой поощрения обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций и муниципальных образовательных организаций дополнительного образования детей городского округа за успехи в учебной, физкультурной, спортивной, общественной, научной, научно-технической, творческой, экспериментальной и инновационной деятельности.
2. Порядок и условия награждения Премией Главы Петропавловск-Камчатского городского округа обучающихся общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования детей городского округа определяются решением Городской Думы.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа

К.Г. Слыщенко

image1.png